

بيان الدخل الشامل
لفترة التسعة أشهر المنتهية في 30 سبتمبر 2019

المجموعة 2018 ريال عماني	المجموعة 2019 ريال عماني	الشركة الأم 2018 ريال عماني	الشركة الأم 2019 ريال عماني	إيضاح
466,877,083	438,208,536	466,620,110	437,200,617	الإيرادات
1,789,597	1,699,335	1,784,864	1,676,713	إيرادات أخرى
468,666,680	439,907,871	468,404,974	438,877,330	تكلفة البضائع المباعة
(436,282,518)	(409,224,753)	(436,073,590)	(408,444,165)	تكاليف الموظفين
(5,501,972)	(6,096,211)	(5,419,943)	(5,947,860)	21 الاستهلاك
(3,555,615)	(4,118,086)	(3,555,615)	(4,117,901)	4
-	(2,624,690)	-	(2,624,690)	5
(13,492,673)	(11,558,055)	(13,415,293)	(11,208,864)	22
9,833,811	6,286,076	9,940,533	6,533,850	ربح التشغيل
-	-	(106,722)	(247,774)	6
(618,775)	(42,516)	(618,775)	(42,516)	حصة خسائر من شركات تابعة حصة (خسائر) / أرباح من شركات
213,182	347,190	213,182	347,190	7 شقيقة
-	(413,512)	-	(413,512)	19 صافي إيراد / (مصرف) التمويل مصرف التمويل لالتزامات الأصول المستأجرة
9,428,218	6,177,238	9,428,218	6,177,238	الربح قبل الضريبة
(1,493,117)	(970,129)	(1,493,117)	(970,129)	17 مصرف ضريبة الدخل
7,935,101	5,207,109	7,935,101	5,207,109	الربح وإجمالي الدخل الشامل للسنة
123	81	123	81	ربحية السهم الواحد الأساسية والمخفضة (بيسة)

تشكل الإيضاحات المرفقة جزءاً لا يتجزأ من هذه البيانات المالية.